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Trophy Games forventer fortsat vækst i 2026 
drevet af eksisterende portefølje

Trophy Games offentliggjorde i går kort før markedets lukning sine forventninger til det 
kommende regnskabsår, 2026.

Trophy Games har for regnskabsåret 2025 opjusteret sine forventninger flere gange, og den 
senest opjusterede guidance indikerer en omsætning i niveauet  mio. kroner med et 115-121
EBITDA på  mio. kroner og et EBT på  mio. kroner. For det kommende regnskabsår 23-28 11-16
forventer Trophy Games en omsætning på  mio. kroner med et EBITDA på  mio. 130-153 28-36
kroner og et EBIT på  mio. kroner. Bemærk at selskabet ikke længere guider på EBT, og i 18-24
stedet overgår til at guide på EBIT.

Forventningerne til 2026 afspejler et fokus på bæredygtig og profitabel vækst, hvor man vil 
forbedre den eksisterende spilportefølje, da selskabet fortsat ser et stort potentiale i 
transportserien. Den nye guidance inkluderer desuden ikke The Ranchers, hvor Trophy Games er 
publisher, som ellers er planlagt til at blive udgivet i 2026. Det skyldes, at det er svært at forudsige 
udviklingen for denne titel, der desuden er selskabets første  hvorfor selskabet ikke premium-titel,
ønsker at inkludere The Ranchers i sin guidance, hvor man heller ikke har inkluderet potentielle 
opkøb.

The Ranchers er blevet udskudt flere gange, da man ønsker at publicere et helt skarpt spil fra 
første dag. Det er en anderledes tilgang, end Trophy Games normalt arbejder med, hvor man i 
stedet løbende har optimeret og forbedret spillene efter lancering baseret på brugernes feedback.

Den nye guidance for 2026 tager udgangspunkt i en amerikansk dollar i kurs 6,4 overfor den 
danske krone. Det er væsentligt at følge, da mere end halvdelen af selskabets omsætning er i 
amerikanske dollars. Derudover forventes et øget markedsføringsbudget i niveauet  mio. 45-50
samt indtægter fra reklamer på  mio. kroner.22-27
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